accordatami e ribadisco le conclusioni alle quali sono giunto:

Dalle analisi e verifiche sviluppate nei paragrafi che precedono, il prezzo base d’asta

dell’immobile al netto delle decurtazioni operate,  nello stato di fatto in cui si trova, risulta

essere pari ad  €  57.944,00  (diconsi euro cinquantasettemilanovecentoquarantaquattro/00).

Agrigento, lì 20 Maggio 2010

Il C.T.U.

……………………………………………………
                                                                     Arch. Salvatore Mongiovì

ALLEGATI:

A o Sequenza fotografica dei luoghi

B o Corografia della zona